平成23年７月26日

各  位

会 社 名 株式会社 ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 1 5 番 2 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社・東京本社＞

 専 務 取 締 役 管理統括本部管掌

  永 島 歳 久

    電話番号 03-5358-5757（代表）

子会社（株式会社骨太住宅）の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社骨太住宅の商号を変更するこ

とを決議いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。なお、株式会社骨太住宅の本日開催の取締役

会においても決議しております。

記

１． 当該子会社の概要

① 現 商 号  株式会社 骨太住宅

② 本 店 所 在 地  広島県広島市西区楠木町一丁目15番24号

③ 代表者の役職・氏名  代表取締役社長 池田 直人

④ 事 業 内 容  住宅リフォームの販売・施工

⑤ 資 本 金 の 額  100百万円

２． 新商号

 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

３． 変更の理由

株式会社骨太住宅は、戸建住宅用の「省エネ」リフォーム事業を推進しておりますが、この度

業務用の「省エネ」ソリューション事業として空調設備・電気設備等の設計・施工や産業用太陽

光発電システムの設計・施工等今後大きく市場拡大が見込まれる事業を強化するとともに、当社

グループ一員であることを明確に示し、ブランドイメージの統一を図るべく、商号の変更を決議

致しました。

４．変更日

平成23年８月１日（月）

以 上